
commande en ligne sur www.tilgreen-eshop.fr



PRÉSENTATION

100 %
ÉLECTRIQUE

130 km 220 V

2 890 €
BONUS ÉCOLOGIQUE DEDUIT

A partir de

recharge sur prise domestique

BATTERIE
AMOVIBLE

JUSQU’À

D’AUTONOMIE

SANS
PERMIS

commande en ligne sur www.tilgreen-eshop.fr

4 H
CHARGE COMPLÈTE

EQUIVALENT 50 CM3



PRÉSENTATION

100 %
ÉLECTRIQUE

100 km 220 V

4 722 €
BONUS ÉCOLOGIQUE DEDUIT

recharge sur prise domestique

BATTERIE
AMOVIBLE

JUSQU’À

D’AUTONOMIE

PERMIS
B + FORMATION 7 H

commande en ligne sur www.tilgreen-eshop.fr

4,5 H
CHARGE COMPLÈTE

EQUIVALENT 125 CM3



2 890 €

3 100 €

3 590 €

4 090 €

4 722 €

TARIF 2024

45 km

60 km

90 km

130 km

100 km

AUTONOMIE COMPTANT 4 FOIS 24 MOIS 36 MOIS

+

722,5 €
+ 20€ frais de dossier

+ 20€ frais de dossier

+ 20€ frais de dossier

+ 20€ frais de dossier

775 €

897,5 €

1 022,5 €

1 180,5 €
+ 20€ frais de dossier

138 €
Coût total du crédit = 420 €

148 €

171 €

195 €

225 €

98 €

105 €

122 €

139 €

Coût total du crédit = 451 €

Coût total du crédit = 522 €

Coût total du crédit = 595 €

Coût total du crédit = 686 €

Coût total du crédit = 635 €

Coût total du crédit = 681 €

Coût total du crédit = 789 €

Coût total du crédit = 899 €

Coût total du crédit = 1038 €
160 €



CARACTÉRISTIQUES

45 km

60 km

90 km

130 km

100 km

VITESSE MAX. AUTONOMIE

+

TEMPS DE CHARGE ÉQUIPEMENT DE SÉRIE EN OPTION

45 km/h

85 km/h

4 H

3 H

4 H

3 H

5 H

12 couleurs aux choix
Rétroviseurs couleur
carrosserie
Jante Flower Black
Alarme
Marche arrière
Pneu CST
Mode 3 vitesses

Tablier de protection
Casque
Gant

Support top case
Top Case couleur
carrosserie
4 couleurs de selle
3 couleurs de baguettes
Selle chauffante

ÉQUIPEMENT TilScoot

ÉQUIPEMENT PILOTE

Support téléphone
Tracker GPS
Antivol

SÉCURITÉ



SERVICES TilGreen

LIVRAISON À DOMICILE
Livraison au lieu de votre choix

pour 120 €

ASSURANCE

IMMATRICULATION & BONUS

ASSISTANCE

FINANCEMENT
On vous avance le Bonus et on

immatricule votre TilScoot

Nous vous proposons une assurance
compétitive avec 1 mois offert

De 2 à 4 fois sans frais ou
financement jusqu’à 48 mois

Assistance Panne et Crevaison
24/7 offerte pendant 24 mois



LES PACKS TilGreen

CHANGEMENT DE COULEUR

PACK ENTRETIEN

PACK SÉRÉNITÉ

PACK HIVER
Forfait 5 000 km / Tout compris

Totalité de la carrosserie, rétroviseurs,
top case dans la couleur de votre choix

De 2 à 4 fois sans frais
ou financement jusqu’à 48 mois

Garantie
Assistance Panne

PACK ALL INCLUSIVE

4 ANS
265 € TTC

768 € TTC

399 € TTC

199 € TTC 265 € TTC

Garantie
Assistance Panne
Entretien

4 ANS


